
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

ЗАПОВЕД 

№ОКД-02-11/12.05.2025 г. 

гр. Силистра 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 7, ал. 1, 

т. 34 от Устройствения правилник на областните администрации 

НАРЕЖДАМ: 

I. Отменям Заповед №ОКД-02-22/03.10.2024 г. 

II. Определям състава на Постоянна комисия в областта на образованието както следва: 

председател: Илиян Великов – Областен управител на област Силистра  

зам.-председател: Юксел Исмаил – заместник областен управител 

секретар: Катя Минчева – старши експерт в дирекция „АКРРДС“ – Областна 

администрация Силистра 

членове: 

1. Фатме Османова-Атанасова – РУО – Силистра; 

2. Живка Банкова –  секретар на Община Алфатар;  

3. Нювит Юсуф – секретар на Община Главиница;  

4. Йорданка Стойчева  – зам.-кмет на Община Дулово; 

5. инж. Бонка Йорданова – секретар на Община Кайнарджа; 

6. Галина Даскалова – началник на отдел „Образование, култура и спорт“ в 

Община Силистра; 

7. Женя Маринова–Георгиева – зам.-кмет на Община Ситово; 

8. Сашка Атанасова – и. д. директор на дирекция „Образование, култура, спорт, 

туризъм и младежки дейности“ в Община Тутракан; 

9. Иван Иванов – зам.-председател на СРС на КТ „Подкрепа“ – Силистра; 



  

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 
 

10. Димитричка Пейкова – областен координатор на Регионален съвет на КНСБ 

– Силистра; 

11. Михаил Кирязов – областен координатор на Синдикат на българските 

учители – Силистра. 

 

 

Копие заповедта да се изпрати на заинтересованите лица за сведение. 

 

 

 

 

 

ИЛИЯН ВЕЛИКОВ 

Областен управител на област Силистра 

 


